BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1186/2004/QĐ-BTM
	Hà Nội, ngày 23 tháng 8 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI SỐ 1186/2004/QĐ-BTM NGÀY 23 THÁNG 8 NĂM 2004 VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG QUYẾT ĐỊNH SỐ 0674/2004/QĐ-BTM NGÀY 31 THÁNG 5 NĂM 2004 CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI VỀ BAN HÀNH DANH MỤC CÁC ĐỊA PHƯƠNG XA CẢNG QUỐC TẾ TIẾP NHẬN XĂNG DẦU, CHI PHÍ KINH DOANH CAO, GIÁ ĐỊNH HƯỚNG XĂNG DẦU TĂNG THÊM 2%
Căn cứ Nghị định số 29/2004/NĐ-CP ngày 16/01/2004 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thương mại;
Căn cứ điểm 4, Điều 11, Quy chế quản lý kinh doanh xăng dầu ban hành kèm theo Quyết định số 187/2004/QĐ-TTg ngày 15 tháng 9 năm 2003 của Thủ tướng Chính phủ;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ chính sách Thị trường trong nước;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung Điều 1 và Điều 2 của Quyết định số 0674/2004/QĐ-BTM ngày 31 tháng 5 năm 2004 của Bộ trưởng Bộ Thương mại ban hành Danh mục các địa phương xa cảng Quốc tế tiếp nhận xăng dầu, chi phí kinh doanh cao, giá định hướng xăng dầu tăng thêm 2%, như sau:
- Tại Điều 1, sửa lại là: Ban hành kèm theo Quyết định Danh mục các địa phương xa cảng quốc tế tiếp nhận xăng dầu, chi phí kinh doanh cao, giá định hướng xăng dầu được tăng thêm tối đa không quá 2%.
- Tại Điều 2, sửa lại là: Quyết định có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày đăng Công báo và thay thế Quyết định số 1750/2003/QĐ-BTM ngày 15 tháng 12 năm 2003 của Bộ trưởng Bộ Thương mại về việc ban hành Danh mục các địa phương xa cảng quốc tế tiếp nhận xăng dầu, chi phí kinh doanh cao, giá định hướng xăng dầu được tăng thêm tối đa không quá 2%.
Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 0674/2004/QĐ-BTM ngày 31/5/2004 của Bộ trưởng Bộ Thương mại giữ vẫn nguyên hiệu lực thi hành.

	Phan Thế Ruệ
(Đã ký)